
 

 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 

779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 

tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 10. 1. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem „Elektrické polohovatelné křeslo 
s příslušenstvím“ 
 
 

Žádost o vysvětlení ZD ze dne 10.1.2020. 
  
DOTAZ: 
V souvislosti s přípravou nabídky si dovolujeme dodavatele požádat o kontrolu vzorců pro 
výpočet nabídkové ceny, uvedených v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Při vyplňování této 
přílohy (krycího listu) jsme například v řádku 39 a 49 ve sloupci “Cena v Kč vč. DPH” 
identifikovali rozpory.    
Zároveň se dovolujme dotázat, jakým způsobem má uchazeč postupovat při vyplňování této 
přílohy, pokud nejsou určité požadované zásahy v rámci plnění uskutečňovány, např. 
pravidelné elektrické revize. 
 
ODPOVĚĎ: 

- Opravená příloha č. 1 – Krycí list nabídkové ceny byla nedílnou součástí Vysvětlení ZD 
č. 2 jako Příloha č.1 - Krycí list nabídkové ceny(ver.100120).xlsx. 
 

- Ke způsobu zpracování krycího listu nabídkové ceny doplňuji: 
� Pokud se pravidelné elektrické revize / kontroly neprovádí nebo jsou součástí periodické 

BTK, tak tuto skutečnost účastník uvede ve své nabídce, krycím listu nabídkové ceny i 
návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb. 

� V případě jiné četnosti pravidelných elektrických revizí / kontrol než 1 x za rok, musí být 
tato četnost přepočtena na 1 rok, tzn. v případě četnosti pravidelných elektrických revizí / 
kontrol 1 x za 2 roky, bude tato četnost uvedena 0,5 / rok. Pokud se neprovádí nebo je 
součástí peridodické BTK, účastník uvede 0. 

 

 

 

 


